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Lars-Åke Lagrell kommenterar:Ž

ŽIbland i vardagen gäller det att bortse från stora 
strategier och se tillvaron praktiskt. Tvätten måste 
“ xas. Jag har alltid arbetat mycket. Åren då jag var 
landshövding och ordförande i Svenska fotbollför-
bundet var jag ganska pressad. Men jag klagar inte. 
Detta är en livsstil som jag har valt och jag älskar 
fotboll. Hur länge jag fortsätter beror på hälsan och 
om fotbollsrörelsen har förtroende för mig. Jag avgår 
varje år, men har hittills blivit omvald arton gånger.Ž

ŽJag är säljare av fotboll. Det är min uppgift att vara till-
gänglig och jag stänger nästan aldrig av mobiltelefonen. 
Jag var landshövding i Kronobergs län fram till 2006 och 
när man slutar är det en tradition att bli avmålad. Jag frå-
gade konstnären om det var okej att jag pratade i telefon 
medan han höll på. Nu är jag den första landshövdingen 
i landet som har porträtterats med en mobiltelefon i 
handen. Tavlan hänger på länsstyrelsen i Växjö.Ž

ŽDen här räknemaskinen “ ck jag i present när jag jobbade 
på ett vägföretag och skötte avlöningar till asfaltsarbetare 
1963. De sa att den var omodern redan då. Jag har använt 
den som arbetsredskap i alla år. När jag bodde i Stock-
holm och jobbade på Riksidrottsförbundet satt jag uppe 
på nätterna och räknade på den, för jag var ansvarig för 
bokföringen i Smålands fotbollsförbund. Jag hade några 
inneboende i huset där jag bodde och de klagade på att de 
vaknade av mitt hamrande.Ž
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Varför välja när du kan få både och? 
Både sportighet och praktisk rymlig-

het. Både rå dieselkraft och AdBlue® för 
minimala utsläpp. Både nytta och nöje. Prova 

nya Mazda CX-7. Den roligaste kompromiss du kört.

Bränsleförbrukning 0,75 - 1,02 l/mil vid blandad kö rning (2.2 diesel - 2.3 DISI). CO2-värde 199-243 g/km. Miljöklass 
2005. Bilen på bilden kan vara extrautrustad. Varje återförsäljare har rätt att sätta egna priser. Alla  nya Mazda CX-7 

säljs med 3 år/100 000 km nybilsgaranti, 12 års ros tskyddsgaranti, 3 års vägassistans samt 3 års vagns kadegaranti.

M{zd{ CX-7 diesel. 173 hk och 400 Nm 
från 314.000:-  M{zd{.SE


